
2020年５月28日 

株主の皆様へ 

  
 
 
 

第96回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 
 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 当社は、2020年6月26日（金）午前10時より、第96回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コ

ロナウイルスによる感染拡大防止に向けて、株主の皆様の安全・安心を最優先に、可能な限り本株主総会

へのご来場をお控えいただき、書面（郵送）により議決権をご行使くださいますようお願い申しあげます。 

なお、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向けた当社の対応について、下記のとおりご案内させて

いただきます。 

株主の皆様のご理解並びにご協力をお願い申しあげます。 
 

＜株主様へのお願いとご案内＞ 

●株主総会へのご出席を予定されている株主様におかれましては、当日までの健康状態にご留意いた

だき、くれぐれもご無理をなされませぬようお願いいたします。 

●ご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠されている方におかれましても、株主総会へのご出席を見合

わせることもご検討ください。 
 

＜ご来場される株主様へのお願いとご案内＞ 

●株主総会会場におきましては、受付前に検温やアルコール消毒等をさせていただく場合がございま

す。 

●会場内では、マスクの常時ご着用にご協力をお願いいたします。 

●本年は、座席間隔を拡げるため、会場内の座席数が例年より大幅に減少いたします。そのため、当

日ご来場いただいても入場をお断りする場合がございます。 
 

＜当社の対応について＞ 

●株主総会に出席する取締役及び運営スタッフは、マスクを着用してご対応させていただく場合がご

ざいます。 

●ご来場の株主様で体調不良と見受けられた方には、運営スタッフがお声掛けさせていただく場合や

ご退出をお願いする場合など、感染予防のための措置を講じる場合がございますので、予めご了承

ください。 

●本株主総会では、議場での報告事項（監査報告を含みます）及び議案の詳細な説明は省略し、時間

を短縮して議事進行することを予定しております。 

●本株主総会につきましてはＪＲ法隆寺駅よりの送迎バスの運行を取り止めとさせていただきます。 

 

【株主総会のお土産・飲食に関するお知らせ】 

感染拡大防止の観点及び株主総会会場にご来場される株主様とご来場が難しい株主様の公平性等を

勘案し、本株主総会よりご出席の株主様へのお土産は廃止とさせていただくことといたしました。

また、本株主総会につきましては総会開始前の飲食物の提供を取り止めとさせていただきますので、

何卒ご理解くださいますようお願い申しあげます。 
 
 

今後の状況変化により株主総会の開催・運営予定に大きな変更が生じる場合は、当社ホームページにて

お知らせいたしますので、適宜ご確認お願いいたします。 


